
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANTENA
Via Tetti Agostino n. 31 – 10026 Santena (TO) - Tel. 011/9492772 CODICE: TOIC858003

● C.F. 90018740010 ● pec: TOIC858003@pec.istruzione.it ● Codice Univoco 
UFBPL3 E- mail: TOIC858003@istruzione.it ● sito istituzionale: 
www.scuolesantena.edu.it

A tutto il personale A.T.A. a T.I. in servizio
All’Albo Pretorio

Oggetto: Decreto n. 80/24 di pubblicazione graduatorie interne definitive di istituto del 
                   personale A.T.A. a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per 
il triennio 2022/2025, sottoscritto in data 27/01/2022;

VISTO l’O.M. n. 30 del 23/02/2024;

VISTE le istanze pervenute dal personale ATA titolare presso questa istituzione 
scolastica;

VALUTATI i titoli e la documentazione presentata dal personale ATA;

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTA           l’assenza di reclami avverso la graduatoria interna provvisoria;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria interna  definitiva finalizzata all’individuazione degli eventuali 
soprannumerari per la mobilità a.s. 2024/2025.

Il Dirigente Scolastico 
Giovanna D’Ettore 

firmato digitalmente




		2024-04-03T07:40:17+0200
	GIOVANNA D'ETTORE




